Summa huius pagine iiij<sup>li</sup> v<sup>s</sup> xj<sup>d</sup>

p. 589 Item pro parua quadam pixide qua litere vehebantur	j <sup>d</sup>
Item pro vino dato Cantoribus Collegii regalis apud comicia	xij <sup>d</sup>
Item pro vna missa vltimo die termini	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro smyth oratori	xx <sup>s</sup>
Item pro proclamatione facta in nundinis styrbrig	vj <sup>d</sup>
Item pro ligno et caricibus ad comburendos putridos pisces in nundinis styrbrig	v <sup>d</sup>
Item Magistro ascham pro transcriptione quorundam statutorum ad mandatum vicecancellarii	x <sup>s</sup>
Item Magistro pykrell preconii	vj <sup>d</sup>
Item querendo meretrices a tempore pasche	iiij <sup>s</sup> xj <sup>d</sup>
Item Magistro anysworth propter expensas factas super Magistro sewster quando obfui	v <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item Magistro sewster pro suo stipendio	x <sup>s</sup>
Item pro eius expensis tempore letæ ad mandatum vicecancellarii	xj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item eius famulo	xij <sup>d</sup>
Item Magistro myers pro literis patentibus factis famulo Magistri Richardi Crumwell a senatu	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Magistro myers pro narsupio ad imponendas quasdam clauiculas vicecancellarii	j <sup>d</sup>
Item leodegario pro proclamatione in nundinis stirbridge	vj <sup>d</sup>

Summa huius pagine iiij<sup>li</sup> ix<sup>s</sup>

p. 590 Item pro missa in die inceptionis	iiij <sup>d</sup>
Item in missa henrici octauis regis nostri campanario, clerico parochiali et sacriste	xij <sup>d</sup>
Item pro cera in eadem missa	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro missa in generali processione	iiij <sup>d</sup>
Item querendo scorta et vagabundos tempore nundinarum diuersis vicibus	vij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item pro cathedra Juris Ciuilibus Magistro Sherwod	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro cera ad signandas literas	j <sup>d</sup>
Item pro munere dato episcopo Roffensi. a pyke	iiij <sup>s</sup> v <sup>d</sup>
Item eidem episcopo pro vino confecto	xx <sup>d</sup>
Item in pecuniis vicecancellario solutis ad soluendam letam	x <sup>li</sup>
Item pro expensis senioris procuratoris londini agentis in negociis vniuersitatis et allocatis ei per auditores ab vniuersitate deputatos vt patet per byllam	ix <sup>li</sup> viij <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>
Item Magistro sherwood pro itinere suo londinum in causa tychedef vt patet per eandem byllam	xx <sup>s</sup>

Item pro expensis domini vicecancellarii qui erat assignatus ab academia  
ad literas deferendas domino Crumwello et aliis vij<sup>li</sup>